KOCH FOODS

America's Chicken Specialist

PRODUCT SPECIFICATION

ltem: 85609 UPC Code: 00045421856096
Product Name: FC CN Whole Grain Breaded Chicken Breast Patties WRM
Brand: Koch

Revision Date: 2014-04-30 Revised By: MTL

. LABEL INFORMATION
Allergens:  Wheat, Soy, Egg

CN Number: 086322 Meat/Meat Alternate: 2 oz.
CN Serving: One Patty Bread Alternate: 1 oz. equivalent grain
Fully Cooked Whole Grain Breaded 85609 N Utrition FaCts
~ O . Chicken Breast Patties Serving Size 1 patty (98g)
Chlc n QTlmc with rib meat Servings Per Container About 48

Calories 240  Calories from Fat 110

- KOCH ch:)DCSOPY b MEA&‘;Q*:IG“ hé‘e{j;ﬁ;ﬂl;?&%é““;ﬂ_”l Blosk Peapen % Daily Value*
DERSLE
©o nu&za oF h, k. 5o — Total Fat 12g 18%
086322 : Saturated Fat 2.5g 13%
One 3.45
ool ks W1 o i 100 s okt Trans Fat 0g
CN mectimeat aternate and 1 00 oz. equivalent grain for the CN Cholesterol 55mg 18%
Child Nutrtion Meal Pattern Requirements . (Use of this - %
sebhespidngi b bt b i 00045421856096 Sodium 430mg 18%
Total Carbohydrate 16g 5%
N 130426A
Dietary Fiber 2g 8%
KEEP FROZEN oTRIBUTED BY: KOCH FOODS, CHICAGO IL. 60641 NE T WT- 1035 LBS. Sugars 0g
Protein 16g

Vitamin A 2% + Vitamin C 2%
Calcium 2% * Iron 10%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet.

Ingredients:

Chicken Breast With Rib Meat, Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Isolated Soy Protein, Seasoning ({Modified Food Starch [Potato], Flavoring}, Modified Food Starch,
Onion Powder, Salt, Black Pepper), Contains 2% Or Less Of Dried Whole Eggs, Yellow Corn Flour, Concentrated Chicken Broth, Salt,
Soybean Qil, Sodium Phosphates, Sugar, Dried Yeast, Onion Powder, Garlic Powder, Spice, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate,
Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Guar Gum, Canola Oil, Paprika Extractive (Color).
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Kook Foops Item: 85609 Product Name: FC CN Whole Grain Breaded Chicken Breast Patties WRM
moaaan gy UPC Code: 00045421856096

Il. FINISHED PRODUCT DATA

SECTION ATTRIBUTE STANDARD
Cooking/Heating Heating Instructions Convection Oven: 375F, 12 - 16 Minutes
Heating Instructions Conventional Oven: 350F, 24-30 Minutes
Heating Instructions Deep Fry: 365F, 2 1/2 -2 3/4 minutes
Heating Instructions Fully Cooked: Reheat according to the Food Code and/or local regulation
Package Box - Pack Two 5.175 Ibs. bags
Cubic Feet/ Box Dimensions 0.58/14.938 x 9.375 x 7.125"
Gross Weight 11.35 Ibs.
Net Weight 10.35 Ibs.
Palletization Hi 11
Tie 13
Total cases per Pallet 143
Product Allergens Wheat, Soy, Egg
Breading 26 - 30%
Finished Portion Weight 3.45 0z. +/- 0.2 oz.
Freezing IQF
Shelf Life 1 year - frozen
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